АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2020 г. № 68

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 26.01.2018 г. № 50

«О комиссии по приемке поставленного товара, выполненной работы

(ее результатов), оказанной услуги, а также отдельных этапов поставки

товара, выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных

контрактом, заключенным от имени Котельниковского муниципального

района Волгоградской области администрацией Котельниковского

муниципального района Волгоградской области для обеспечения

муниципальных нужд»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 26.01.2018 г. № 50 «О

комиссии по приемке поставленного товара, выполненной работы (ее

результатов), оказанной услуги, а также отдельных этапов поставки товара,

выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных контрактом,

заключенным от имени Котельниковского муниципального района

Волгоградской области администрацией Котельниковского

муниципального района Волгоградской области для обеспечения

муниципальных нужд» следующие изменения:

вывести из состава комиссии по приемке поставленного товара,

выполненной работы (ее результатов), оказанной услуги, а также

отдельных этапов поставки товара, выполнения работы, оказания услуги,

предусмотренных контрактом, заключенным от имени Котельниковского

муниципального района Волгоградской области администрацией

Котельниковского муниципального района Волгоградской области для

обеспечения муниципальных нужд (далее – комиссия) Меркулова Р.А.;

ввести в состав комиссии Верченко Игоря Александровича –

начальника отдела по организационным и общим вопросам администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

заместителя председателя комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области       С.А. Понкратов